
بن سلمان به دنبال اعدام رقبا
برای نشستن بر تخت پادشاهی

با رفتنی شدن »دونالد ترامپ«، یک وکیل بین المللی 
 ضمن اشــاره به اینکه »جو بایــدن«، محمد بن نایف و 
احمد بن عبدالعزیز دو شاهزاده سعودی را ترجیح می دهد، 
اعلام کرد، هیچ بعید نیست »محمد  بن سلمان« خطر را 

حس کرده و در اندیشه اعدام این دو رقیب باشد.
ولیعهد سعودی که برای رسیدن به پادشاهی، دست به هر 
جنایتی زده و میلیاردها دلار رشوه به ترامپ داده، با رفتنی شدن 
ترامپ، به شدت نگران سرنوشت پادشاهی اش شده است چرا که 

 دموکرات ها متمایل به دو رقیب اصلی او یعنی »محمد بن نایف«،
ولیعهــد برکنار شــده و »احمد بن عبدالعزیز« برادر پادشــاه 
ســعودی هســتند که از قضا هر دو، توسط بن سلمان بازداشت 
شــده اند. »محمود رفعت«، وکیل بین المللی در توئیتی نوشته، 
 احتمال دارد محمد بن سلمان، شاهزاده احمد بن عبدالعزیز، و 
 محمــد بن نایــف، را در یک اقدام پیش دســتانه پیش از ورود 
جو بایدن، رئیس جمهور منتخب آمریکا به کاخ سفید اعدام کند 

تا جایگزینی برای او وجود نداشته باشد.

ونزوئلا 6 مدیر آمریکایی فاسد را
محاکمه و به زندان انداخت

دادگاهی در ونزوئلا ۶ تــن از مدیران آمریکایی ، 
که در زیرمجموعه شــرکت نفت دولت ونزوئلا فعالیت 
می کردند، را به جرم فســاد مالی به هشت تا 13 سال 

حبس محکوم کرد.
پنجشنبه گذشته دســتگاه قضایی ونزوئلا ۶ مقام سابق 
پالایشگاه آمریکایی »سیتگو« را به جرم فساد مالی، به تحمل 
حبس محکوم کرد. پنج تن از این افراد به هشــت سال و 10 
ماه حبس و »خوزه پریرا« رئیس  وقت این شرکت آمریکایی، به 

13 سال و هفت ماه حبس محکوم شد. به گزارش فارس، پلیس 
کاراکاس بهمن ماه ســال گذشته این ۶ مقام اجرایی شرکت 
سیتگو )زیرمجموعه آمریکایی کمپانی نفتی دولت ونزوئلا ( را 
بازداشت کرده بود. این افراد قبلا به اتهام پولشویی، توطئه چینی 

و اختلاس، در حبس خانگی به سر می برده اند.
در پی اقدام دولت »دونالد ترامپ« مبنی بر به رســمیت 
شناختن »خوان گوایدو« رئیس جمهور خودخوانده ونزوئلا،روابط 

کاراکاس و واشنگتن به طور کامل قطع شده است.
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ترامپ: صددرصد در انتخابات تقلب شده، دنیا دارد به آمریکا می خندد

سی ان ان خبر داد

 شمار مبتلایان به کرونا در آمریکا 600 درصد بیش از آمار اعلامی است!
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در دی ان ای بایدن است

سرویس خارجی-
رئیس جمهور آمریکا در ادامه اظهارات خود علیه 
ســلامت انتخابات در این کشور، بار دیگر گفت که 
امکان ندارد »جو بایدن« در انتخابات، 80 میلیون 
رای آورده باشــد و جهان در حال خندیدن به این 

انتخابات است.
25 روز از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
می گــذرد، اما هنوز تکلیف »دونالد ترامپ« با خودش و با 
این انتخابات مشــخص نشده است. او هفته گذشته رسما 
بــا فرایند انتقال قدرت به»جو بایــدن« موافقت کرد، اما 
بلافاصله گفت که این به معنای پذیرش شکست نیست و 
نتیجه انتخاباتی که در آن تقلب شده است را نمی پذیرد. 
ترامــپ بامداد جمعه )به وقت تهــران( نیز در گفت وگو 
با خبرنگاران، برای نخســتین بــار گفت، چنانچه مجمع 
گزینندگان به رقیبش بایدن رأی بدهد، او کاخ ســفید را 
ترک خواهد کرد.وی در این مصاحبه، بار دیگر ادعایی که 
چند ساعت قبل در توئیتر درباره بایدن مطرح کرده بود را 
تکرار کرد و گفت: »او کاندید این نیســت که ۸0 میلیون 
رأی آورده باشد«. ترامپ ساعاتی قبل تر در توئیتر نوشته 

»ماهر الاخرس«، اسیر فلسطینی پس از اعتصاب غذای 103 روزه 
و واداشتن صهیونیست ها به عقب نشینی، اعلام کرد مقاومت و به 
مذاکره نرفتن با صهیونیست ها را از دبیرکل حزب الله لبنان آموخته 

و این رمز پیروزی او بر رژیم صهیونیستی است.
»ماهر الاخرس« یکی از فعالان فلسطینی که از سوی رژیم صهیونیستی 
بازداشت شده بود در اعتراض به حبس بدون اتهامش، دست به اعتصاب غذا 
 زد و پس از ۹0 روز مقاومت رژیم صهیونیســتی را به پذیرش خواسته اش

مجبور کرد و پس از گذشــت 103 روز از اعتصاب غذا از زندان های رژیم 
صهیونیســتی آزاد شد. وی روز پنجشــنبه هفته گذشته و پس از آزادی، 
 در گفت وگو با شــبکه خبــری »المنار« اعلام کــرد از مقاومت لبنان و 
ســید حسن نصرالله دبیرکل آن آموخته که برای آزادی خود به هیچ وجه 
با رژیم اشغالگر اسرائیل وارد مذاکره نشود: »از مقاومت حزب الله لبنان که 
در سال 2000 مذاکره را نپذیرفت و پیروز شد و اینک هیچ فشاری در دنیا 
نمی تواند حزب الله را به مذاکره مجبور کند، آموختم که در برابر رژیم اشغالگر 
مقاومت کنم و همچون حزب الله حق و حقوق خود را حفظ کنم«. اســیر 
فلسطینی از همه خواست همچون حزب الله لبنان در برابر رژیم صهیونیستی 

مقاومت کنند و روش آن را در پیش گیرند.
الاخرس تاکید کرد: »ملت فلســطین به دفاع از خویشتن ادامه دهد و 
برای برچیدن بســاط ظلم و ستم اشغالگران، منتظر جهانیان نماند. ما در 
سایه پایداری و جانفشانی هایمان پیروز خواهیم شد و آزادانه و شرافتمندانه 

زندگی خواهیم کرد.«
»حازم قاسم«، ســخنگوی جنبش مقاومت اسلامی حماس هم پس 
از آزادی ایــن طــور موضع گرفت که: »ما آزادی ماهــر الاخرس از زندان 
صهیونیستی را که یک الگوی تمام عیار در زمینه قدرت و صبر و استقامت 
فلسطینیان تا زمان تحقق اهداف و آرمان هایشان ارائه کرد، تبریک عرض 
می کنیم. این آزاده فلســطینی درماندگی و ناتوانی اشغالگران صهیونیست 
در زمینه تضعیف اراده پولادین ملت فلسطین را به تصویر کشید«. از سوی 
دیگر، جنبش جهاد اســلامی با صدور بیانیه ای اعلام کرد که نبرد عزت و 
کرامــت که الاخرس با اعتصاب غذا آن را آغاز کــرد، بهترین گواه بر این 
واقعیت است که ملت فلسطین هرگز تن به خفت و خواری نمی دهد و این 
ملت شیفته آزادی و رهایی از یوغ اشغالگران صهیونیست است. جبهه خلق 
برای آزادی فلسطین نیز تاکید کرد که نبرد پشتیبانی و حمایت از اسرای 
فلســطینی تا زمان آزادی آنان باید در سرلوحه برنامه های جنبش ملی و 

گروه های مقاومت قرار گیرد.

به دنبال تصمیم دولت تایوان برای کاهش محدودیت های واردات 
گوشت خوک از آمریکا، قانونگذارانِ موافق و مخالف این تصمیم در 

پارلمان، با روده های خوک به جان هم افتادند!
تصمیم »تسای اینگ-وی« رئیس جمهور تایوان برای کاهش محدودیت 
واردات گوشــت خوک از آمریکا، پارلمان تایوان را به صحنه مشــت زنی و 
لگد پرانی قانونگذاران علیــه یکدیگر تبدیل کرد و موافقان و مخالفان این 
طرح، به ســوی یکدیگر، دل و روده های خوک پرتاب کردند. قانونگذاران 
حزب مخالف تایوان روز جمعه تلاش کردند جلســه را به هم بزنند؛ البته 
روش آنها برای ابراز مخالفت، این بود که امعاء و احشــاء خوک را به سر و 

صورت نمایندگان وابسته به حزب حاکم پرتاب کنند.
در حالی که تصمیم تسای اینگ-وی با استقبال واشنگتن مواجه شده 
اســت، »کومین تانگ« اصلی ترین حزب اپوزیسیون تایوان، به شدت با آن 
مخالفت و درباره تأثیرات این تصمیم بر ســلامت مردم ابراز نگرانی کرده 
اســت. به گزارش فارس، برداشــتن محدودیت ها در زمینه صدور گوشت 
خوک از آمریکا به تایوان، یکی از درخواست های واشنگتن بوده و رفع این 
موانع، از خواســته های اصلی واشنگتن به منظور انعقاد توافق تجارت آزاد 

با تایوان بوده است.

 یک مقام ارشــد رژیم صهیونیســتی می گوید تا زمانی که 
»سلمان بن عبدالعزیز« شاه عربستان است، پیشرفتی برای رسیدن 

به توافق سازش با تل آویو حاصل نخواهد شد.
عادی  سازی روابط رژیم صهیونیستی با عربستان، به یک مسئله پیچیده 
برای »محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی، تبدیل شده است. از یک طرف، 
بن ســلمان از طرح خائنانه معامله قرن علیه مردم فلسطین حمایت کرده 
است و همزمان، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیررژیم صهیونیستی، به شهر 
»نئوم« عربستان سفر می کند، اما از سوی دیگر، بن سلمان به دلیل هراس 
از واکنش افکار عمومی و مردم عربستان، همچنان تمایلی به علنی کردن 
روابط ندارد. به همین دلیل مقامات صهیونیســت اعلام کرده اند که تنها با 

مرگ شاه سعودی، روابط دو رژیم علنی خواهد شد. 
خبرگــزاری فارس گــزارش داد، "یونی بن مناخم" یک مقام ارشــد 
صهیونیست، گفت تا زمانی که »سلمان بن عبدالعزیز« شاه عربستان است، 
پیشرفتی در توافق عادی  سازی روابط بین ریاض و تل آویو حاصل نخواهد شد. 
این مقام اسرائیلی ،که خواست نامش فاش نشود، به شبکه 12 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گفت، تل آویو می داند تا آینده نزدیک، هیچ پیشرفتی در روابط 
با ریاض رخ نمی دهد، زیرا »ملک سلمان« بر عکس پسرش، موضعی کاملا 
مخالف در این باره دارد. وی همچنین افزود: »این طور برداشت می شود که 
پیشرفت در عادی  سازی روابط، فقط بعد از کنار رفتن ملک سلمان ممکن 
خواهد بود«. وی تاکید کرده، در حال حاضر پتانسیل بالایی برای برقراری 
روابط رسمی میان تل آویو و ریاض وجود دارد، اما تا زمانی که »سلمان بن 
عبدالعزیز« در قید حیات است، دشوار می توان از امضای رسمی روابط میان 
دو طرف ســخن گفت، اما گام های دیگر بسیار محتمل است؛ مانند افتتاح 
دفتر نمایندگی یا دفتر حافظ منافع در تل آویو و ریاض، که از آن می توان 

به عنوان مرحله میانی برای ورود به روابط رسمی نگریست.
از ســوی دیگر، باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از آرتی عربی گزارش 
داد، با وجود اینکه عربســتان دیدار ولیعهد ســعودی و نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی را تکذیب کرده، روزنامه »جروزالم پست« این دیدار را تأیید 
و تأکید کرده که در جریان آن، درباره یک معامله تسلیحاتی صحبت شده 
است. این روزنامه نوشت:» نتانیاهو همراه با آوی بلوت، مشاور نظامی خود 
و یوســی کوهن، رئیس موساد، در شــهر نئوم عربستان و در حضور مایک 
 پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، با بن ســلمان دیدار کرد.« این روزنامه نوشت:
» موافقت با انتشــار خبر دیدار نشان می دهد عادی  سازی روابط میان دو 
طرف در خاورمیانه دست  نیافتنی نیست. توافق با عادی  سازی روابط، مشروط 
به موافقت با معامله تسلیحاتی عربستان، شامل جنگنده های "اف35" مثل 

معامله میان آمریکا و ابوظبی است.«
به نوشته جروزالم پســت، ریاض علاوه بر موشک های پیشرفته، قصد 
دارد سامانه های فعال برای حفاظت از خودرو های نظامی، تیربار های دفاع 
موشکی، رادار های پیشرفته ، ســامانه های پارازیتی، پهپاد های پیشرفته و 
ســلاح های دریایی دریافت کند. روزنامه عبری زبان »جروزالم پست« در 
پایان، اعلام کرد که رژیم صهیونیستی برای افزایش قدرت در منطقه برای 
مقابله با ایران، با فروش تسلیحات بیشتر به عربستان موافقت کرده است.

سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک عراق اعلام کرد که گروه 
تروریستی »داعش« در مرحله فروپاشی و نابودی کامل قرار دارد.

»تحســین الخفاجی« دیــروز در جمع خبرنــگاران تاکید کرد، گروه 
تروریستی داعش هم اکنون در مرحله فروپاشی و شکستی بزرگ قرار دارد. 
وی افزود، داعش طی سال جاری، به شدت شکست خورده و هم اکنون در 
حال فروپاشی است. به گفته وی، دستگاه اطلاعاتی عراق الان بر تحرکات 

داعش ، سیطره کامل دارد.
الخفاچی همچنین تصریح کرد: درحالی که داعش رو به زوال است، اما 

با انتشار فایل های آرشیویی، بزرگنمایی و دروغ پردازی می کند.
دولت عراق در سال 201۷ میلادی پس از سه سال نبرد، پیروزی بر گروه 
تروریستی داعش را اعلام کرده است. با این حال، عناصر و هسته های پراکنده 
داعش هنوز در برخی مناطق استان های دیاله، کرکوک، نینوا، صلاح الدین، 
الانبار و بغداد فعال هســتند. نیروهای امنیتی عراق برای پاک سازی کامل 

این مناطق از وجود عناصر داعش، تلاش می کنند.
تظاهرات طرفداران صدر

طرفداران »مقتدا صدر« در بغداد و شهرهای دیگر عراق پس از برگزاری 
نماز جمعه، تظاهرات کردند.

به گفته منابع عراقی، این تظاهرات در ارتباط با انتخابات پارلمانی سال 
آینده و قدرت نمایی جریان» صدر«، برگزار شده است. مقتدا صدر که پیش 
از این، کناره گیری خود از سیاست را اعلام کرده و حتی جریان صدر را نیز 
از فعالیت سیاســی منع کرده بود، اخیرا گفته است، ورود جریان صدر به 

جریان انتخابات را بررسی می کند.

سه افسر پلیس فرانسه در پاریس، با حمله به 
یک سیاهپوســت او را به شدت مورد ضرب و شتم 
قرار دادند. جرم این سیاهپوست نگون بخت، نداشتن 

ماسک اعلام شده است!
صبح روز پنجشــنبه انتشار فیلمی از حمله سه افسر 

پلیس به مردی سیاهپوست در داخل استودیویی در پاریس 
خشــم کاربران فضای مجازی را به همراه داشت. رسانه ها 
گزارش داده اند فردی که مورد ضرب و شــتم قرار گرفته 
یک تهیه کننده موسیقی است. دلیل ضرب و شتم این مرد 
که تنها با اسم کوچک )میشل( در رسانه ها مورد اشاره قرار 

گرفته نزدن ماسک عنوان شده است.
در پی انتشار این فیلم و خشم عمومی که از این رفتار 
وحشــیانه برانگیخته شد، وزیر کشــور فرانسه اعلام کرد 
دستور داده سه افســر پلیس از کار تعلیق شوند. گفتنی 
اســت، این اتفاق در شرایطی رخ داده که دولت »امانوئل 

ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه لایحه ای پیشنهاد داده که 
خواســتار محدود کردن تصویر برداری از پلیس و انتشار 
آن است. این لایحه، اعتراض مردم را به همراه داشت که 
می گویند تصویب چنین لایحه ای می تواند موجب مخفی 

ماندن خشونت پلیس شود.

سرویس خارجی-
در حالی که منابع رســمی شمار مبتلایان به 
ویروس کرونــا را در آمریکا 13 میلیون نفر اعلام 
کرده اند شــبکه تلویزیونی »سی ان ان« به نقل از 
»مرکز کنترل بیماری های آمریکا« اعلام کرده، آمار 
واقعی مبتلایان به این ویروس در آمریکا ۶00 درصد 

بیش از آمارهای رسمی است. 
بر اســاس داده های وبگاه »ورلد امتر« دیروز شــمار 
مبتلایان بــه ویروس کرونا در سرتاســر جهان، تنها در 
عرض دو روز با افزایش یک میلیون نفری به بیش از ۶1 
میلیون و 44۶ هزار نفر رسید و شمار فوتی ها نیز از مرز 

یک میلیون و 440 هزار نفر گذشت.
 بر اســاس داده های همین پایگاه، آمریکا تا با بیش 
از 13 میلیــون و 24۹ هزار مبتــلا و 2۶۹ هزار فوتی در 
صدر جدول این وبگاه قرار دارد و این در حالی اســت که 
»آنتونی فائوچی« مدیر موسسه ملی آلرژی و بیماری های 
عفونی آمریکا هفته گذشــته هشدار داده بود در صورتی 
که خط سیر همه گیری کرونا در این کشور تغییری نکند 
قربانیان ویروس کرونا در آمریکا به آســانی از 300 هزار 

نفر فراتر خواهد رفت. 
اما دیروز شــبکه تلویزیونی »ســی ان ان« آمریکا، 
در گزارشــی به نقل از مرکز کنترل بیماری های آمریکا 
آمارهای رسمی مبتلایان به کرونا را در آمریکا زیر سؤال 
برد: »آمار واقعی مبتلایان به کرونا در کشور، ۶00 درصد 

آلمان
فارس: »کلاوس ارنســت« عضو ارشد پارلمان آلمان، گفت، تلاش های 
آمریکا برای جلوگیری از ســاخت پروژه خط لوله گاز »نورداستریم2«، به 
اقدامات مافیا شــباهت دارد. او از اتحادیه اروپا خواســت، مقابل اقدامات 

آمریکا بایستد.
رئیس کمیته امور اقتصادی و انرژی پارلمان آلمان گفت، درست مثل 
اعضای مافیا، که از شــرکت ها باج حفاظتی می گیرند، آمریکا هم با ادعای 
محافظــت از متحدانش در برابر روســیه، شــرکت های اروپایی را تهدید 
می کند، اگر پیشــنهاد کاخ ســفید را برای حفاظت را قبول نکنند، دچار 

فروپاشی می شوند.
کره شمالی

یونهــاپ: کره جنوبی دیــروز تصمیم به تولید انبــوه نوع جدیدی از 
موشک های زمینی تاکتیکی طراحی شده برای نابودی پایگاه های توپخانه ای 
زیرزمینی در کره شــمالی گرفته است. دولت این کشور برنامه برای تولید 
بیش از 200 واحد موشک سطح به سطح تاکتیکی تا سال 2025 را مورد 
تأیید قرار داده اســت. تحت این پروژه بــه ارزش 450 بیلیون وون معادل 
40۶.14 میلیون دلار آمریکا، کره جنوبی به شکل موفقیت آمیز با فناوری 
خود، به ســلاح جدید دست یافت و 320 میلیون وون اضافی نیز به تولید 

انبوه آن اختصاص داده شده است.
افغانستان

اسپوتنیک: سخنگوی ارتش ملی افغانستان روز جمعه از کشته شدن 
15 شــبه نظامی طالبان و زخمی شــدن 11 شبه نظامی دیگر در جریان 
حملات هوایی از سوی نیروهای دولت کابل در قندهار خبر داد. سخنگوی 
ارتش افغانستان اعلام کرد: طالبان روز پنجشنبه به پست های بازرسی در 
منطقه »پنجوای صلوات« و یک منطقه دیگر حمله کرد و حمله روز جمعه 
در واکنــش به این حملات صورت گرفته اســت. طالبان هنوز در این باره 

اظهارنظر نکرده است.
اتیوپی

ایسنا: نخست وزیر اتیوپی روز پنجشنبه به ارتش دستور داد حمله نهایی 
علیه جدایی طلبان تیگرای را در شــمال اتیوپی، آغاز کند. »آبی احمد«، 
نخست وزیر این کشور گفته است، ارتش دستوراتی را برای انجام »مرحله 

نهایی« عملیات مقابله با جدایی طلبان تیگرای دریافت کرده است.
همچنین، وزیر دفاع اتیوپی اعلام کرد که نیروهای این کشور آماده اند 
به زودی شهر »میکیلی«)مرکز تیگرای( را آزاد کنند. او گفته است، تاکنون 
حدود ۷0 الی ۸0 درصد از ســلاح هایی که در دست جبهه آزادی تیگرای 

بوده است، را پس گرفته ایم.
فرانسه

الشرق الاوسط: »ژان ایو لودریان«، وزیر خارجه فرانسه، با بیان اینکه ما 
مخالف اسلام نیستیم، مدعی شد که کشورش با تروریسم مضاعف رو به رو 
است. وی ادعا کرد، مبارزه با تروریسم باید تحت رهبری مسلمانانی انجام 
شــود که اولین قربانیان آن هســتند. این اظهارات وزیر خارجه فرانسه در 
حالــی  صورت می گیرد که »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور این کشــور، 
همچنان بر دفاع از انتشــار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر اسلام )ص( 
پافشــاری می کند. فرانسه از حامیان اصلی منافقین و داعش است. این دو 

گروه تروریستی تاکنون جنایات زیادی را مرتکب شده اند.

اسیر فلسطینی پس از آزادی:

از سید حسن نصرالله آموختم
با صهیونیست جماعت نباید مذاکره کرد

بود: » »همین الان جدول بندی آرای 
انتخاباتی را دیدم. امکان ندارد بایدن 
۸0 میلیون رأی آورده باشد. این یک 
انتخابــات 100 درصد تقلبی بود«. 
ترامپ بــا تأکید بر اینکه »کل دنیا 
در حال خندیدن به روند انتخابات 
آمریکا هستند«، عنوان کرد که اگر 
مجمع گزینندگان هم به بایدن رأی 
دهند، مرتکب اشتباه خواهند شد و 
در این صورت، او)ترامپ( کاخ سفید 

را ترک خواهد کرد. 
ادامه پاکسازی پنتاگون

 شبکه خبری سی ان ان روز پنج شنبه به نقل از منابع 
آگاه گزارش داد که ترامپ در ادامه روند تغییرات گسترده 
در وزارت دفاع آمریکا که از 1۷ روز قبل با برکناری »مارک 
اسپر« وزیر دفاع این کشور آغاز شده، چندین عضو بلندپایه 
گروه مشــاوران سیاســت گذاری دفاعی آمریکا از جمله 
»هنری کیســینجر« و »مادلین آلبرایت« را که از وزرای 
خارجه اسبق آمریکا هستند، برکنار کرده است. منابع آگاه 

به سی ان ان گفته اند که برکناری اعضای ارشد گروه مشاوران 
سیاست گذاری دفاعی آمریکا در راستای سیاست پاکسازی 
وزارت دفاع آمریکا از شخصیت های امنیتی و کارشناسان 
سیاســت خارجی و جایگزین کردن آنها با افراد وفادار به 

ترامپ صورت گرفته است.
گروه مشاوران سیاست گذاری دفاعی یک گروه مشاوره 
خارج از وزارت دفاع آمریکاســت که اعضای آن را مقامات 
بلندپایه سابق این کشور در حوزه های سیاست خارجی و 

امنیت ملی تشکیل می دهند.

ترامپ همان بایدن است
شــبکه روسی »راشــا تودی« طی گزارشــی درباره 
تفاوت های بایدن و ترامپ در سیاست خارجی، اعلام کرد: 
سیاست های آمریکا در زمان بایدن همان سیاست ترامپ 
خواهد بود، با این تفاوت که اولی ظاهر سازی خواهد کرد، 
اما دومی ظاهر سازی نمی کرد و چهره واقعی آمریکا را به 
نمایش می گذاشت. راشا تودی می افزاید: آمریکا با بایدن 
بازنگشته، بلکه فقط ماسک قابل احترام بودن را بار دیگر 
به صورت زده اســت. راشا تودی در ادامه، تاکید کرد: در 
حالی که بایدن چهره مدنی تری نسبت به ترامپ از آمریکا 
ارائه می دهد، اما سیاست خارجی رئیس جمهور کنونی را 
به میزان قابل توجهی تغییر نخواهد داد. آمریکا همچنان 
تخاصمی رفتار خواهد کرد، البته به روشــی مودبانه تر.در 
این یادداشــت تاکید شده است: ترامپ یک تصادف، یک 
حادثه یا یک اشتباه صرف نبود، او نماد عینی چیزی بود 
که آمریکا واقعاً است، البته به شکلی صریح و ناخوشایند. 
ایــن گزارش در ادامه تصریح کــرد: بایدن... صرفا با زدن 
ماســک، نسخه مهربان تر و انسانی تر از همان آمریکایی را 

به تصویر می کشد.

بیشــتر از آمار اعلامی است. براساس گزارش های موجود 
تا پایان سپتامبر)۹ مهر(، شمار موارد دارای علائم ابتلا به 
کرونا حدود ۷ میلیون نفر بود. اما مرکز کنترل بیماری ها 
اعلام کرده احتمالا تعداد واقعی موارد ابتلا به کووید-1۹ 
در آمریکا، 42 میلیون نفر بوده است. با این حساب شمار 
واقعی مبتلایــان به کرونا 13 میلیون نفر نیســت، ۷۸ 

میلیون نفر است«.
2۶ میلیون گرسنه

کرونا همزمان با تشدید بحران اقتصادی در آمریکا، بر 
تعداد گرسنگان این کشور نیز افزوده است. دفتر سرشماری 
آمریکا اعلام کــرده، 2۶ میلیون شــهروند آمریکایی از 
دسترسی به مواد غذایی کافی محروم هستند و در این میان 

شمار خانواده های سیاه پوست در 
معرض گرســنگی دو و نیم برابر 
خانواده های سفیدپوســت است. 
به نوشته پایگاه خبری »هیل«در 
شهر»هیوســتون« که به یکی از 
مراکز افزایش عدم توان تأمین غذا 
در آمریکا تبدیل شده، اخیراً انتشار 
ویدئویی از صف کشیدن خودروها 
برای دریافــت کمک های غذایی 
جنجالی شده است. در این شهر 
۷ میلیون نفری، چیزی حدود 20 
درصد از کل افراد بالغ و 30 درصد 
از افراد بالغ دارای فرزند، کمبود غذایی را تجربه کرده اند. 
بر اساس این گزارش تاکنون کمک های فدرال نتوانسته 
تمام نیازهای این بخش از جامعه آمریکا را تأمین کند و 
حــدود 12 میلیون کارگر آمریکایی درصورتی که کنگره 
تا پایان سال جاری میلادی دست به اقدام نزند کار خود 
را از دست خواهند داد. »استیسی دین« کارشناس مرکز 
اولویت های بودجه و سیاست گذاری دراین باره گفته:  »این 
دشواری ها به میزان چشمگیری گسترده هستند. بخش 
بزرگی از مردم آمریکا می گویند نمی توانند غذای خانواده 
خود را تأمین کنند. اینکه پیشرفتی در این زمینه صورت 
نگرفته نا امیدکننده است«. حتی در »لوندون کانتی« واقع 
در ایالت ویرجینیا که از مرفه ترین نقاط آمریکا محسوب  

می شود، ظرف هفته گذشته، ۸۸۷ خانواده کمک غذایی 
دریافت کرده انــد. این گزارش می افزایــد: در این میان 
شهروندان سیاه پوست آمریکا که به شکل ناعادلانه ای بیش 
از دیگران تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا قرار گرفته اند، 
به شــدت از عدم توان تأمین غذا ضربه خورده اند. حدود 
22 درصــد از خانواده های سیاه پوســت ظرف یک هفته 
گذشــته از گرسنگی رنج برده اند که دوبرابر میانگین این 
میزان در کل آمریکا و دو و نیم برابر بیشتر از خانواده های 

سفیدپوست است.
روز پنج شنبه نیز »آدام شیف«، رئیس کمیته اطلاعاتی 
مجلــس نمایندگان آمریکا با انتشــار پیامی در توئیتر از 
افزایش تقاضای مردم این کشــور بــرای دریافت غذای 
رایگان در ســال جاری خبــر داده و از »میچ مک کانل«، 
رهبــر حزب اکثریت مجلس ســنا برای کمک نکردن به 
این افراد انتقاد کرده بود. شیف در این پیام نوشت: »روز 
شــکرگزاری امســال، ده ها هزار آمریکایی در صف های 
طولانی بانک های غذای محلی که ساعت ها انتظار آن زمان 
می برد، ایستاده اند«.»برنی سندرز« سناتور دموکرات ایالت 
ورمونت آمریکا نیز بار ها در اظهارات و نوشته های خود به 
 وضعیت گرسنگی در این کشور اشاره کرده و از بی اهمیتی 
دونالد ترامپ نســبت به این موضوع انتقاد کرده است. او 
پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری با انتشار پیامی 
در توئیتر نوشته بود ترامپ شاید نداند هنگام گلف بازی، 

میلیون ها آمریکایی گرسنگی می کشند.

سرویس خارجی-
شــبکه خبری ســی ان ان در گزارشی با مرور 
روابط رؤســای جمهور آمریکا با نخست وزیر رژیم 
نگران  نباید  نتانیاهو  گرفته  نتیجه  صهیونیســتی 
شکست ترامپ در انتخابات باشد چرا که »عشق به 

اسرائیل در دی.ان.ای جو بایدن است«.
برخی کارشناســان ابراز امیــدواری می کنند با رفتن 
»دونالد ترامپ« و آمدن »جو بایدن«، سیاست های آمریکا 
به ویژه در برخورد با جمهوری اسلامی ایران دچار تغییرات 
بنیادی خواهد شــد. اما مروری کوتاه بر ســابقه و مواضع 
»بایدن« و معاونش »کامــالا هریس« و همچنین اعضای 
دولت وی که هفته گذشــته معرفی شــدند نشان می دهد 
مقامــات آمریکایــی بنا به دلایل متعدد تحت ســیطره و 
نفوذ صهیونیســت ها هستند و در این بین تفاوتی هم بین 
جمهوری خواه و دموکرات وجود ندارد. بر اساس گزارش ها 
جمعیت یهودیان در آمریکا زیر یک درصدِ از جمعیت کل 
این کشــور است ولی براساس برخی گزارش ها، ۶۷ درصد 
افــردای که »بایدن« تاکنون برای دولت خود معرفی کرده 

صهیونیست هستند!
بنابر این می توان به ســادگی فهمید، با روی کار آمدن 
تیم »جو بایدن« هم بســیار بعید است در رویکرد کلان و 
ضدایرانــی آمریکا تغییری رخ دهد مگر در شــکل و نحوه 
دشــمنی این کشور. حتی بر اســاس برخی گزارش ها این 
ایده که بایــدن در صورت پیروزی آمریــکا را دوباره وارد 
برجام خواهد کرد نیز به شدت مورد تردید قرار گرفته چرا 
که آنها برخلاف کسانی که در داخل مدعی شده اند، به دنبال 
گسترش محدودیت ها)موشکی، منطقه ای و...( علیه ایران در 
چهارچوب همین برجام هستند نه بازگشت به برجام فعلی! 
این را ما نمی گوییم، خود آنها بارها و بارها تاکید کرده اند.

 »جیک ســالیوان« که به عنوان مشــاور امنیت ملی 
بایدن انتخاب شده از دوستان نزدیک رژیم صهیونیستی و 
از مخالفین سرسخت برداشتن تحریم هاست. آسیا تایمز در 
گزارشــی در این باره نوشته، »سالیوان گفته است ایرانی ها 
باید واقع بین تر باشــند. تصور کاهش عمــده تحریم ها از 
ســوی آمریکا بدون دریافت ضمانت هایــی از ایران مبنی 
بر آغاز مذاکره فوری بر ســر توافقی که در آن دســت کم 
چارچوب های زمانی توافق بسط داده شده و مسائل مربوط 
به راستی آزمایی و موشک های بالستیک قاره پیما حل شده 

باشند، غیرعملی است«. جیک سالیوان در مصاحبه با یاهو 
نیوز نیز طی اظهارنظری، به تمجید از نقش دولت ترامپ در 
کمک به مذاکرات عادی   سازی روابط میان رژیم صهیونیستی 
و امارات پرداخته و آن را دســتاوردی مثبت برای سیاست 
خارجی رئیس جمهور آمریکا خوانده است. در این مصاحبه، 
که قبل از امضای توافق میان دو طرف صهیونیست و اماراتی 
در کاخ سفید صورت گرفت، او گفت که پایه  این توافق در 
زمان اوباما گذاشــته شد. به گفته »مارک ملمن« موسس 
گروه »اکثریت دموکرات برای اســرائیل«، سالیوان هم به 
طــور عمومی و هم خصوصی به شــدت در اردوگاه حامی 

اسرائیل قرار داشته است. 
حمایت از اسرائیل بدون قید و شرط! 

»آنتونــی بلینکن« نیز که به عنوان وزیر خارجه بایدن 
معرفی شده، بر حفظ تحریم ها علیه ایران تا زمان رسیدن 
به توافق هسته ای »قوی تر«)بخوانید برجام 2 و 3 و..( تأکید 
کرده است. او در نشست مجازی »کمیته یهودیان آمریکا« 
گفته »مــا به دنبال مذاکره بــرای توافقی طولانی مدت تر 
و قوی تر هســتیم«. بلینکن درباره رژیم صهیونیستی نیز 
چنین موضعی دارد: »آمریــکا در دولت بایدن، بدون قید 
و شــرط به تل آویو کمک خواهد کرد. بایدن کمک نظامی 
خود به اســرائیل را به هیچ تصمیم سیاسی آن )این رژیم( 
مرتبط نخواهد کرد«. »مایکل اورن«، ســفیر ســابق رژیم 
صهیونیســتی در آمریکا نیز گفت: »تونی بلینکن« یهودی 

بوده و دوســت واقعی اسرائیل است«. »بلینکن« همچنین 
در جلسات توجیهی در واشنگتن گفته »برجام را به گونه ای 

تقویت خواهد کرد که مورد استقبال اسرائیل قرار گیرد«.
شادمان از انتخاب بایدن

همچون ســالیوان و بلینکین، بایــدن و کامالا هریس 
 نیز هر دو عاشــق رژیم صهیونیســتی هستند و به نوشته 
»سی ان ان« عشق به رژیم صهیونیستی در دی.ان.ای آنها 
نهفته است. »شموئل روسنر«، ستون نویس صهیونیست در 
این باره در مطلبی در روزنامه نیویورک تایمز نوشته: » بایدن 
یک صهیونیست است و اسرائیل کاملًا از انتخاب او شادمان 
خواهد شــد«. بایدن خود شخصا نیز بارها ارادت ویژه خود 
به رژیم صهیونیســتی را بیان داشته از جمله اینکه گفته: 
»تمام نخست وزیران اســرائیل از زمان »گلدا مایر« من را 
می شناسند و همه می دانند که من عاشق اسرائیل هستم«. 
نیویورک تایمز هم درباره تعلق خاطر بایدن به صهیونیست ها 
می نویســد: »احساسات او درباره اســرائیل واقعی است. از 
چشم انداز اســرائیلی، او یک نامزد ایده آل است گذشته از 
همه اینها، بایدن یک تازه وارد نیســت. بایدن نگرانی های 
اســرائیل را درک می کند. او نیاز اســتفاده از زور را درک 
می کند. تمایلات عملگرایانه و رفتار مستقیم، او را به شخص 
مورد ستایش اسرائیلی ها و فردی که می شود به سادگی با 
او کار کرد، تبدیل می کند. اسرائیل همچنین امیدوار است 
که بایدن فرصتی را فراهم کند که دوباره تل آویو به عنوان 

یک مسئله فرا حزبی واقعی در آمریکا ظاهر شود. بایدن به 
گفته خودش یک صهیونیست و یک حامی دیرینه اسرائیل 
اســت که با مســائل و بازیکنان اصلی آشناست، کسی که 

نگرانی های امنیتی ما را درک می کند«. 
من یک صهیونیست هستم

جــو بایدن مهر ماه ۹2 نیــز هنگامی که معاون باراک 
اوباما بود در کنفرانس یهودیان در واشــنگتن تصریح کرده 
بود: »یک پیوند اخلاقی میان آمریکا و اسرائیل وجود دارد 
چرا که تل آویو حامی منافع کاخ سفید در منطقه خاورمیانه 
اســت و اگر نبود منافع و امنیت مــا به خطر می افتاد. اگر 
اسرائیل نبود، ما باید اسرائیل دیگری می ساختیم تا حامی 
منافع ما در منطقه باشد. حمایت آمریکا از امنیت اسرائیل 
تزلزل ناپذیر است، همین و بس«. جو بایدن در گفت وگو با 
شبکه اول تلویزیون اسرائیل نیز می گوید: »من یک کاتولیک 
معتقد هستم، و مانند هر کاتولیک سرسختانه بر این اصل 
پای می فشارم که یک کاتولیک خوب قبل از آنکه مسیحی 
باشــد، باید یک یهودی خوب باشد و من نیز پیش از آنکه 
مسیحی باشــم خود را یک یهودی می دانم، و نه تنها این، 
بلکه افتخار دارم که بگویم که من یک صهیونیست هستم و 
به صهیونیست بودن خود افتخار می کنم و به وجود اسرائیل 

و ملی گرایی یهودیان سخت پایبندم.«
همکاری نزدیک علیه ایران

»شهریور« ماه بود که »جو بایدن« در یادداشتی با عنوان 
»راه های هوشمندانه برای سختگیری بر ایران« که در پایگاه 
خبری شبکه CNN منتشر شد، با انتقاد از سیاست ترامپ 
کــه موجب ایجاد فاصله بین آمریکا و کشــورهای اروپایی 
شده است، نوشت: »راه هوشمندانه و حساب شده دیگری 
برای سختگیری علیه ایران وجود دارد... ما به تلاش ها برای 
عقب راندن ایران از فعالیت های بی ثبات کننده که دوستان 
و شرکای ما را در منطقه تهدید می کند، ادامه خواهیم داد. 
همچنین با اســتفاده از توافق کمک های امنیتی آمریکا و 
اسرائیل که در زمان معاونت ریاست جمهوری من امضا شد، 
آمریکا از نزدیک با اسرائیل همکاری خواهد داشت تا اطمینان 
حاصــل کند که تل آویو می تواند از خودش در برابر ایران و 
بازیگران نیابتی آن دفاع کند. ما همچنین به اســتفاده از 
تحریم های هدفمند علیه نقض حقوق بشر در ایران، حمایت 
 این کشور از تروریسم و برنامه موشک های بالستیک ادامه 

خواهیم داد.«

وعده دولت عراق
برای جمع کردن بساط ته مانده های داعش

کتک کاری در پارلمان تایوان
بر سر طرح واردات گوشت خوک از آمریکا

مقام صهیونیست خبر داد
 عادی سازی روابط با عربستان 

پس از مرگ ملک سلمان

ضرب و شتم وحشیانه یک سیاهپوست در فرانسه به جرم نداشتن ماسک!


